CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12022

Câmara Municipal de Mariana /
i ; | :

Excelentíssimo Senhor; PIOtOCOlO Sºb n ZÍq)'/

V dor Ronaldo Alves Ben : 6
P(:;Z?d;:te ãgaCâ(r)nalraeâlunãcit:al de Mariana — MG. EM o IOB/JQJ / OX Oq

&çgmfmouàçàô

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

Dileto Plenário,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE PASSEIO NA CASA DE Nº 59, NA AVENIDA JOÃO
RAMOS FILHO, ESQUINA COM A TRAVESSA SANTA CRUZ, BAIRRO BARRO PRETO.

Justificativa: Se faz pertinente essa indicação, uma vez que o local não possui o

passeio para os pedestres transitarem.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 24 de Março, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARÁ MUNICIPAL UE MARIA
APROVADO POR UNANIMID/

-EM |U /4 ”
| d )

Secrêfário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWwWW.camarademariana.mg.gov.br

PZ

/ Bresidente e Secrã&árío
/À

À